Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  14.02.2017                                № 195
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 21 декабря 2017 года № 176 «Об утверждении

Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества муниципального образования Кореновский район на 2017 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», решением
Совета  муниципального образования Кореновский район от 19 декабря 2013
года № 400 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Кореновский район» (с изменениями от 27 февраля 2014 года № 426, от 16 июня
2015 года № 602, от 26 августа 2015 года № 636, от 28 октября 2015 года № 10),
Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район от  21 декабря 2016 года  № 176 «Об утверждении Прогнозного  плана
(программы)  приватизации  муниципального  имущества  муниципального
образования Кореновский район на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «(приложение 1, приложение 2)» заменить словами
«(приложение № 1, приложение № 2, приложение № 3)».

1.2.  В  Приложении  1  в  наименовании  раздела  3  слова  «в  2016  году»
заменить словами « в 2017 году»

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение 1)
1.4. Приложение № 3 изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить

на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 14.02.2017 № 195

                                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 21.12.2016 № 176

(в редакции решения Совета
муниципального образования

                                                                                  Кореновский район
                                                                              от 14.02.2017 № 195)

ПЕРЕЧЕНЬ
иного муниципального имущества муниципального образования

Кореновский район, подлежащего приватизации в 2017 году

№
п/п

Наименование, характеристики муниципального
имущества  и его местонахождение

Срок
приватизации
(квартал 2017

года)

Способ
приватизации

1. Транспортное средство -  автомобиль ГАЗ-3110,
легковой,  2002 года  выпуска,
идентификационный  номер
XТН31100031140619,  номер  кузова
31100030538226,  цвет  кузова  снежно-белый,
номер  двигателя  23103620,   паспорт
транспортного средства 52 КН № 253505 выдан
27.11.2002, регистрационный знак Р 009 ТР 23

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

2. Помещение,  назначение:  нежилое,  общая
площадь 33,8 кв.м, этаж: 1
Адрес  (местоположение):  Российская
Федерация,  Краснодарский  край,  Кореновский
район,  ст-ца  Платнировская,  ул.  Калинина,  31,
кв. 1

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

3. Транспортное  средство  -  автомобиль  LADA
217030  LADA  PRIORA,  легковой,  2008 года
выпуска,  идентификационный  номер
ХТА21703080147837,  цвет  кузова  серебристо-
голубой,  модель  двигателя  21126,  номер
двигателя  2240868,  паспорт  транспортного
средства  63  МС  №  991566  выдан  25.08.2008,
регистрационный знак О 656 РК 93

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

2

4. Контейнер 40-футовый HC DSLU 4801465, 2006
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

5 Контейнер 40-футовый HC UESU 5185538, 2005
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

6. Контейнер 40-футовый HC UESU 5185672, 2005
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

7. Контейнер 40-футовый HC ZCSU 8372832, 2005
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

8. Контейнер 40-футовый HC GESU 4817143, 2004
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

9. Контейнер 40-футовый HC GESU 4819911, 2004
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

10. Контейнер 40-футовый HC GESU 5021588, 2004
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

11. Контейнер 40-футовый HC TCNU 9569502, 2004
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

12. Контейнер 40-футовый HC LCRU 9539510, 2004
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

3

13. Контейнер 40-футовый HCZCSU 8307673, 2004
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

14. Контейнер 40-футовый HCZCSU 8309188, 2004
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

15. Контейнер 40-футовый высокий AMFU 8749745,
2004 года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

16. Контейнер  40-футовый  высокий    TGHU
8618013, 2004 года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

17. Контейнер  40-футовый  HC  TCKU   9091506,
2003 года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

18. Контейнер 40-футовый HC TCKU  9672603, 2003
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

19. Контейнер 40-футовый HC TCKU 9286940, 2003
года выпуска

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

20. Транспортное средство - автомобиль HYUNDAI
SOLARIS,   легковой,  2013  года  выпуска,
идентификационный  номер
Z94CT41DADR272742,  номер  кузова
Z94CT41DADR272742,  цвет  кузова
серебристый,  модель  номер  двигателя
G4FCDW694759,   паспорт  транспортного
средства  78 НУ  №  889408  выдан  06.12.2013,
регистрационный знак В 904 НМ 123

1-2 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

4

21. Транспортное средство - автомобиль ВАЗ-21053,
легковой,  2005 года  выпуска,
идентификационный  номер
XTA21053052047957,  номер  кузова  2047957,
цвет  кузова  ярко-белый,  модель,  номер
двигателя  2103,  8169595,   паспорт
транспортного средства 63 МА № 869956 выдан
22.07.2005,  регистрационный  знак  М  466  МК
123

2-3 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

22. Транспортное средство - автомобиль ВАЗ-21053,
легковой,  1999 года  выпуска,
идентификационный  номер
XTA210530Х1836922,  номер  кузова  1836922,
цвет  кузова  темно-бордовый,  модель,  номер
двигателя 2103, 5532560, паспорт транспортного
средства  63  ЕН  №  914620  выдан  26.06.1999,
регистрационный знак Н050ТК23

2-3 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

23. Транспортное средство - автомобиль ВАЗ-2121,
легковой,  1994 года  выпуска,
идентификационный  номер
XTA212100R1056914,  номер  кузова  1056914,
цвет  кузова  белый,  модель,  номер  двигателя
2121, 3193375,  паспорт транспортного средства
23  МК  №  627712  выдан  01.02.2007,
регистрационный знак  Х157ОЕ93.

2-3 аукцион/
публичное

предложение/
продажа без

объявления цены

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 14.02.2017 № 195

                                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 21.12.2016 № 176

(в редакции решения Совета
муниципального образования

Кореновский район
 от 14.02.2017 № 195)

ПЕРЕЧЕНЬ

хозяйственных обществ, акции (доли) в уставном капитале которых находятся в
собственности муниципального образования Кореновский район и подлежат

приватизации в 2017 году

№
п/п

Наименование
акционерного

общества
и его место-
нахождение

Размер доли,
находящейся

 в муниципальной
собственности,

(% УК)

Размер доли,
находящейся

 в муниципальной
собственности,

подлежащей
продаже,
(% УК)

Предполага-
емый срок
продажи
(квартал)

Способ
приватизации

1 Общество с
ограниченной
ответственностью
«Кореновск-ТВ»
Краснодарский
край,  г. Кореновск,
ул. Садовая, 168

100 100 1-2 аукцион

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	хозяйственных обществ, акции (доли) в уставном капитале которых находятся в собственности муниципального образования Кореновский район и подлежат приватизации в 2017 году